附件1：
唯一授权委托书
中国科技出版传媒股份有限公司（龙门书局）：
[bookmark: _GoBack]（授 权 单 位 名 称）法人代表（法人代表姓名）授权（被授 权 单 位 ）为（各授权项目克重、平台/卷筒）唯一授权代表，参加由中国科技出版传媒股份有限公司（龙门书局）组织的（各授权项目克重、平台/卷筒）项目的投标活动。该授权代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
授权代表无权进行转移委托。

本授权书有效期至     年     月     日止。

特此声明。

授权单位（盖章）：

法人代表（签名）：

授权代表（签名）：

签署日期：     年    月    日